
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA 
Città metropolitana di Catania C.F. 00453970873 

 

3° SETTORE 
AMBIENTE -TERRITORIO - SERVIZI INFORMATICI E DOCUMENTALI 

                                                                                             
Alla  Dusty s.r.l. 

PEC dusty@pec.dusty.it 
 
 

p.c. 
 

 
    Al    R.U.P. Avv. Domenico Moschetto 

PEC sangiovannilapunta@pec.it       
 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI ASSIMILATI, ED ALTRI 
SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA. 
 
APPALTATORE: Dusty srl con sede in Milano, Via Bagutta 13  
CONTRATTO: repertorio n. 10/2018 reg.to in data 22/11/2018 
Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC): Liggeri geom. Simone 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Avv. Moschetto Domenico 
 

 
ORDINE DI SERVIZIO N. 19 del 06/03/2023 

 (art. 17 comma 1 D.M. 49/2018) 
 
Richiamato il proprio OdS n. 18 del 05/03/2023 – procedura urgente di rimozione rifiuti presso il centro 
commerciale I PORTALI  (lato est e lato ovest), compreso le eventuali forniture delle attrezzature per 
l’esposizione dei rifiuti da parte della predetta UND; 
 
 
Premesso che in data odierna è stata effettuata da Dusty, la rimozione dei rifiuti accatasti adiacente 
l’ingresso lato ovest del  parco commerciale I Portali (vedi foto), oltre la regolare raccolta all’interno del 
cortile lato ovest, mentre relativamente alle attrezzature da fornire, quale cassa compattante elettrica di circa 
mc. 26  (da sempre in uso dal medesimo parco commerciale presso l’ingresso lato est in via Verdina) non è 
stata accettata in ingresso dai responsabili della struttura, il tutto attestato anche dal verbale dei VV.UU. che 
in copia si allega; 
 
Preso atto della nota trasmessa con PEC e ricevuta in data odierna dall’Amministratore Unico 
dell’Immobiliare “I Portali S.p.A” Dott. Romeo Alfio Giuseppe Emanuele, con la quale comunica che dal 
01/03/2023 la predetta società provvede in proprio (attraverso gestore privato) alla raccolta e smaltimento 
dei rifiuti differenziati e indifferenziati, per le parti comuni interne ed esterne allo stabile denominato lato 
est, delle parti comuni esterne dello stabile denominato lato ovest, e pertanto di tutti i rifiuti prodotti dagli 
operatori presenti nel complesso immobiliare denominato lato est; 
 
Dato Atto della comunicazione ricevuta per PEC in data odierna dall’Amministratore Unico 
dell’Immobiliare “I Portali S.p.A”, e da quanto appreso atamani durante il servizio di raccolta, lo scrivente  
 
 

mailto:dusty@pec.dusty.it


DISPONE 

Al Gestore Dusty srl di eseguire il servizio di cui in oggetto, solo per le attività ubicate all’interno del Parco 

Commercial “I Portali” lato ovest con ingresso dal Viale Cristoforo Colombo, di provvedere inoltre allo 

svuotamento dei cassoni ubicati all’interno dei gabbiotti nell’area esterna (sempre lato ovest viale Cristofro 

Colombo), il tutto da eseguirsi nel rispetto delle giornate come da calendario di raccolta UND, che per 

appunto di provvedere contestualmente ad una mirata campagna di informazione e ri-consegna dei calendari 

di raccolta alle predette attività, al fine che quest’ultime possano esporre il rifiuto di giornata correttamente. 

Allegati: 

- Repertorio fotografico (esecuzione servizio come da OdS n.18/2023); 

- Verbale di Constatazione VV.UU. del 06/03/2023; 

- Comunicazione ricevuta per PEC dall’Amm. Unico Immobiliare I Portali S.p.A. 

Il presente ordine di servizio redatto ed inviato tramite PEC deve essere restituito al sottoscritto DEC 

debitamente firmato in segno di ricevuta ed accettazione da parte dell’Appaltatore. 

Data 06/03/2023 

 

 La Ditta appaltatrice                                                                  Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto 
Dusty S.r.l.                                                                                             Geom. Liggeri Simone 

 
 
 
 
 
 
 

Visto e.p.c. Il Responsabile Unico del Procedimento 
Avv. Domenico Moschetto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REPERTORIO FOTOGRAFICO RACCOLTA COME DA ODS N. 18/23 AREA ESTERNA (LATO OVEST) 

 

 
 

 
 



 

 
 

 
 



 
 
 

 



REPERTORIO FOTOGRAFICO RACCOLTA CORSIA INTERNA LATO OVEST 
 

 
 

 



 
 

 










		2023-03-06T18:49:20+0000
	LIGGERI SIMONE


		2023-03-07T09:01:05+0100
	DOMENICO MOSCHETTO




